[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.01.2016

	№
	26

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 16.12.2015 № 294
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести резервный состав комиссии по постановке граждан на во-инский учёт в период с 01 января по 31 марта 2016 года Ленинского  и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров»
(далее – комиссия), утверждённый Указом Губернатора Кировской области от 16.12.2015 № 294 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2016 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 19.01.2016 № 2), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии КОПЫТОВУ Марину
Александровну, начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по Ленинскому и Нововятскому районам города Кирова), председателем комиссии (по согласованию).
2. Исключить из состава комиссии Носанчука М.Ю.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]